Vamospércs Varos Onkorméanyzata

KIMUTATAS AZ EUROPAI UNIOS FORRASBOL MEGVALOSULO PROJEKTEKROL

5. sz. melléklet

E Ft-ban

SZ.

Projekt megnevezése

Kezdési

év

Osszkoltség

Osszkoltségbol

2008.12.31.-ig felhasznalt

2009. évi eldiranyzat

2009. évi médositott eléiranyzat

2009. évi tény

Sajat

forras

Tamogatas

Sajat

tamogatas

Europai

hazai oy
Unids
105

forras

Europai

hazai oy
Unids
105

Sajat

forras

tamogatas

Europai

hazai oy
Unids
105

Sajat

forras

tamogatas

Sajat tamogatas

Europai

hazai oy
Unids
105

Euroépai

forras hazai oy
Unids
105

AROP-2007-1.A2Z/A
Polgarmesteri hivatal
szervezetfejlesztése c. palyazat

anrésze

2008

21 000

1050

1050

1050

360

EAOP-4.1.3/B Vamospércs
bolcsode 1étesitése

2008

195 600

95600

95600

16679

KEOP-1.2.0 Vp.-Ny.falva tel.
szennyvizelvez. és tisztitas I.

2008

63 249

9487

9487

9487

EAOP-5.1.1/E A varosi
kozosségi szolgaltatasok
korének bovitése

Vamaognéresen

2008

56 107

7078

49029

56107

49029

56107

49029

4583

TIOP-2007-2.1.2. Vamospércs
Egészségiigyi Kozpont
kialakitasa"

2008

1052 000

19319

18823

19319

TAMOP-3.2.4-08/1 Tudasdepo-
Expressz ...
Konyvtarhasznalok igényeinek
kieléoitéce

2009.

11 680

11680

4088

TIOP-1.2.3-08/1 Konyvtari
szolgaltatasok dsszehangolt
infrastruktira fejlesztése

2009.

7573

7573

0

319 2650

OSSZESEN:

1407 209

113 215

49 029 0

162 244

49 029 0

102 642

67 852 0

24 581 6738 0




